ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ
[image: image1.jpg]» U ﬂm\
,‘./.\\l\..\\

SAASNaaN

T

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СВЕРДЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«____» ________ 2019 года   № ____                              городской поселок имени Свердлова

	О возложении полномочий главы администрации муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, принимая во внимание, что распоряжением главы муниципального образования от 1 марта 2019 года № 12 с И.В. Купина прекращен (расторгнут) контракт, в целях осуществления администрацией муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – администрация) своих полномочий, руководствуясь Уставом муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее также – совет депутатов) РЕШИЛ:
1. Возложить исполнение полномочий главы администрации на заместителя главы администрации __________________________.

2. Установить, что на период исполнение полномочий главы администрации ______________________ денежное содержание выплачивается в порядке и в размере, предусмотренных для главы администрации.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава МО «Свердловское городское поселение»                                       М.М. Кузнецова